
             Inbjudan till ”alla mot alla” 

deltävling 23 juni Kalmar OK 
 

Klubbtävling typ ”alla mot alla” 23 juni 2020.  

Tisdag den 23 juni 2020 Arena Vassmolösa. Ordinarie start mellan 17.00 och 19.00. Max 
antal startande 45 st under angivna tiden. Skärmar finns uthängda från tisdag den 23/6 kl 
10.00 och plockas in på onsdag 24/6 morgon. För er som inte har möjlighet att springa på 
kvällen har alltså möjlighet att hämta karta under tisdagen vid klubbstugan alternativ få pdf 
för egen utskrift.  
Vid förändringar gällande råd och rekommendationer från myndigheter gällande 
smittspridning av Corona virus tar arrangören sig friheten att ställa in arrangemanget.  

Banor: 

Banor Klasser banlängd Antal kontroller Kartformat 
1 Långa  Ca 5,9 km 14 A4 
2 Mellan  Ca 3,8 km 12 A4 
3 Korta  Ca 1,9 km 6 A4 

 

Alla mot alla är en form av ”handicaptävling” där alla kan tävla mot varandra på lika villkor. Mer info 
finns på hemsidan https://idrottonline.se/KalmarOK-
Orientering/Arrangemang/Alla-mot-Alla   

Arena Vassmolösa,  

  

Parkering o Arena inringat område på kartutsnitt. Beakta social distansering och övriga råd och 
rekommendationer från myndigheter, SOFT och SmOF. 

Karta Nyritad karta Vassmolösa Östra i skala 1:10 000 för samtliga klasser. Ritad 2020 
ursprungligen för MtbO men konverterad och kompletterad för OL. Kartritare 
Sonny Myrefelt, Kalmar OK. Stenar skiljer sig från ”normalt” i det att mindre 
stenar (0,5m) finns med.  

Terräng Tävlingen avgörs i ett stigrikt område med öppen tallskog med god sikt. Lätt 
kupering. I området finns ett par grus/sandtag med delvis branta sluttningar.  
Banorna 1 och 2 passerar ”gamla E22” på två ställen. Kontrollpunkt är placerad 
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innan övergång. Var observant när du passerar vägen. Endast tillåtet att 
passera vägen enligt på kartan visade avsnitt.     

Start I direkt närhet av parkeringen. Första start kl 17:00. Pinnstart (startstämpling 
med SI enhet) används. Kartan erhålls innan start, deltagaren bedömer sin 
troliga tid på vald bana och anmäler tiden till funktionär.   
Start kan också ske från kl 10.00 fram till och med 15.30 under tisdag den 23 
juni. Meddela i så fall arrangören. Skärmar och SI-enheter plockas in under 
onsdag förmiddag den 24 juni.  

Anmälan Anmälan sker via Eventor i din valda bana.  Anmälan senast söndag den 21 
juni. Maximerat antal deltagare till 45 st, i första hand klubbmedlemmar från 
Kalmar OK och Nybro OK och principen förts till kvarn gäller. Arrangören avgör 
när stopp sätts.   

Efteranmälan Ingen efteranmälan.  

Stämplingssystem SportIdent endast för start och målgång under tisdagen. Eget bricknummer 
anges vid anmälan.  

Service Omklädning, dusch och WC finns inte.  

PM,  Publiceras på Eventor.  
resultat 

 
Banläggare Sonny Myrefelt, 076 1338233, sonny.myrefelt@telia.com 

Välkomna till Vassmolösa 
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